РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.06.2022г.                    № 59
сл. Большинка

О создании временного противопожарного
поста  на территории Большинского сельского поселения
Тарасовского района

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 г «О пожарной безопасности», статьей 4 Областной закон от 25 ноя. 2004 № 202-ЗС «О пожарной безопасности»  Правительства Ростовской области и п.2 постановления Правительства Ростовской области №292 от 14.04.2022 «Об установлении особого противопожарного режима  на территории Ростовской области», на период действия особого противопожарного режима ввести дополнительные требования пожарной безопасности на территории Большинского сельского поселения, администрация Большинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Создать на территории Большинского сельского поселения временный противопожарный пост на период действия особого противопожарного режима на территории Большинского сельского поселения.
1.1 Место дислокации Тарасовский район, сл.Большинка, пер. Красноармейский, 2а.
2. Утвердить состав и оборудование  временного противопожарного поста согласно приложения №1.
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее  постановление на официальном сайте Администрации Большинского сельского поселения.

И.о. главы Администрации Большинского
сельского поселения                                                                       Т.В.Молчанова

Приложение  1
к постановлению администрации
Большинского сельского поселения
от 01.06.2022г.  № 59

Состав и оборудование  временного противопожарного поста на территории Большинского сельского поселения

	Личный состав

	Ф.И.О
	телефон

	Башмакова Ирина Евгеньевна
	89612873158

	Кононов Николай Фёдорович
	89286172643

	Колесников Михаил Петрович
	89281398386

	Логвинов Евгений Викторович
	89282967893

	Средства пожаротушения

	Ранец    Огнетушитель ранцевый РП-18 Ермак- 5 шт

	Хлопушка пожарная металлическая с черенком - 3 шт

	Противопожарная установка высокого давления  Каскад 12/170

	Емкость Н 500 л (горизонтальная)

	Техника

	Автомобиль Ваз 2121
	1

	Прицеп для транспортировки мототехники МЗСА
(с каркасом и высоким тентом)

	1